	ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ВПР в 2022 году в МБОУ «Краснозвездинская СОШ» Орловского муниципального округа 

	
	
	Период проведения

	Класс
	Предмет
	15.03.2022-
19.03.2022
	04.04.2022-
09.04.2022
	11.04.2022-
16.04.2022
	18.04.2022-
23.04.2022
	25.04.2022-
30.04.2022
	02.05.2022-
07.05.2022
	09.05.2022-
14.05.2022
	16.05.2022-
19.05.2022

	
4
	Русский язык-1 ч
	
	
	
	18.04.22
	
	
	
	

	
	Русский язык-2 ч
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Математика
	
	
	
	22.04.22
	
	
	
	

	
	Окружающий мир
	
	
	
	21.04.22
	
	
	
	

	

5
	Русский язык
	
	
	
	22.04.22
	
	
	
	

	
	Математика
	
	
	
	20.04.22
	
	
	
	

	
	История 
	
	
	
	
	
	
	
	17.05.22

	
	Биология
	
	
	
	21.04.22 комп
	
	
	
	

	


6
	Русский язык
	
	
	
	
	
	05.05.22
	
	

	
	Математика
	
	
	
	21.04.22
	
	
	
	

	
	География, история, биология, обществознание 
(два предмета на основе случайного выбора)
	
	
	
	
	
	
	
	17.05.22

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.05.22

	



7
	Русский язык
	
	
	
	
	27.04.22
	
	
	

	
	Математика
	
	
	
	
	
	
	12.05.22
	

	
	Немецкий язык
	
	
	
	20.04. 22 комп
	
	
	
	

	
	История
Биология
География
Обществознание
Физика
(два предмета на основе случайного выбора)   
	
	
	
	
	
	
	
	17.05.22

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.05.22 комп

	

8
	Русский язык
	
	
	
	21.04.22
	
	
	
	

	
	Математика
	
	
	
	
	29.04.22
	
	
	

	
	География, история, биология, обществознание, физика, химия 
(два предмета на основе случайного выбора)

	
	
	
	
	
	
	
	16.05.22

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.05.22



